教育部办公厅关于印发《中小学校无害化卫生

厕所建设技术方案》的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育

局：

为推进中小学校卫生厕所建设，按照“安全、卫生、经济、

实用、适用”的原则，我部组织编制了《中小学校无害化卫生厕

所建设技术方案》。现印发给你们，供在中小学校卫生厕所建设

工作中参考。

                            教育部办公厅

                             2019 年 12 月 6 日

教发厅函〔2019〕84 号

— 2—

（此件依申请公开）

部内发送：有关部领导，办公厅

教育部办公厅                             2019 年 12 月 11 日印发